Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quedam alia de sepultis que pertinuerint ad symoniam. p. 2. de symo. s. Item p. qdm et s. queret consequē.

69
In pena pte et. et s. tmo. p. 10. homicidio.
ibi d' quod detto et odii homicidii est.
omnis iniurias et in iustitia et offensio istam
sanguine est. et gladio non occidit nolum
tate tuus inefici soli putare ibi d' si fir
tuo mala pades accidit. homicidii ibi d'

et odii

D e homicidio
D e torneantur
D e duello
D e balistarius
D e sagittarius
D e raptoriis
D onibz et
incendiariis
D e furtis
D e usuriis
D e negotiis
sedariorum utrum
de illicie acquisiti
bus possit si
elemosina.
D e aleatoribz

et unius modi ad ascendendum super homicidium gnie deputat. consilio. Pone qd aliqui custodientes laborant in opere de osilio alio casum ne uenire qm si aliud latet ut cives morerentur. sumq; sunt nre. No si ex tali causa ne ueritate a cives morti in forte perinde ut hanque ut rimpij aptem a crudelitatem modi sic sufficit cor ex fame influence ut osilius causatur est qui osilius et qui facit nec dispiciari pte p epm h de pte posse sine absolu a placitum suis si sunt religiosi suu regulares letitiae. Et salvo qd similes laudes de talibus absoluuntur non possunt nisi talia recutient ab episcopis. si autem non civis moritur ex hac ei non iuriri currit. et sufficit pars de pte et mala intentio nec est psumendo qd si hi cunctiones fratre sunt fortissimi uoculari sicut qm faciunt se cuiusponi ad capi morientis ut aliquid aliud fratribus si ut cives moriuntur in fratre sunt fortissima agmina pte. Unde de illo qui uolenti fugio pte timore moritur osilius qd remaneat et se periret ei patet si illis qd uolebant

eum interficere uille sit renanens interficere est ab eo. sumq; irruo. p. si ille qui osilius habet plurimum tam credendi qd de hi osilio non uiuere ydlii putat qd libet primi ut dicitur pte in aliis qui querelabant eum interficeant ita p. quinqua amictia et sanguinitate ut fauillantate ei quieti erant qd nuto potius psumere qd eos possunt ab infensa illa in uiria cohorte non in currit in irriterem. al. in currit non habet probabilitatem credibilitatem s. fuit in culpa pte simponis temerarie et inquiete silata fuit culpa ut negligia que pte dolim est. qd d' qd aliquis sit homicida osilius telligo de osilio exhortacionis ut ap. platonis. non de osilio similes opio in suu opinacionis si. u. alieni querenti ingne an licet yano clito ut lato

8 hancada